
UCHWAŁA NR XLIII/405/18
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Jędrzejów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130)  działając na wniosek Burmistrza Miasta 
Jędrzejowa Rada Miejska w Jędrzejowie  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Jędrzejów na 21 stałych obwodów głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Jędrzejowie  i kadencji Burmistrza 
Miasta Jędrzejowa, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła 
w życie. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIX/278/13 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 16 stycznia 2013 roku 
w sprawie podziału gminy Jędrzejów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych oraz uchwała Nr X/85/15 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 17 lipca 
2015 roku w sprawie uaktualnienia wykazu ulic w granicach obwodów głosowania na terenie miasta i gminy 
Jędrzejów.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Jędrzejów. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr 
inż. Kazimierz Michalski

Id: 63EB4789-FD30-47CF-B4E4-3601C5D8EE90. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/405/18

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 28 marca 2018 r.

NUMER 
STAŁEGO 
OBWODU 

GŁOSOWANIA

GRANICE STAŁEGO OBWODU GŁOSOWANIA SIEDZIBA OBWODOWEJ 
KOMISJI WYBORCZEJ

1 JĘDRZEJÓW: BRZOZOWA, CMENTARNA, JANA PAWŁA II, 
KAZIMIERZA JEŻEWSKIEGO, KIELECKA, KILIŃSKIEGO,  
KOŚCIELNA, KRZYWA, MAŁOGOSKA, OGRODOWA, OSIEDLE 
GÓRKI GRABOWSKIE, PIASTOWSKA, PIŃCZOWSKA, POLNA, 
RAKOWSKA,  SPACEROWA,WIEJSKA, ZIELONA, 3 MAJA 1- 44, 
45-53 nieparzyste

 PRZEDSZKOLE NR 3 
W JĘDRZEJOWIE

UL. KOŚCIELNA 16

2 JĘDRZEJÓW: BROWARNA, DĘBOWA, DR STANISŁAWA 
SĘDKA, FELIKSA PRZYPKOWSKIEGO 1-38, 40-48 parzyste, 
KLONOWA, LIPOWA, MARII KONOPNICKIEJ, MIKOŁAJA 
KOPERNIKA, MURAWIEC, PARTYZANTÓW, STEFANA 
ŻEROMSKIEGO, TOPOLOWA

SPECJALNY OŚRODEK 
SZKOLNO-WYCHOWAWCZY

W JĘDRZEJOWIE
UL. FELIKSA 

PRZYPKOWKIEGO 5
3 JĘDRZEJÓW: ADAMA MICKIEWICZA, ANDRZEJA 

WALERONA, BARTOSZA GŁOWACKIEGO, DUH-IMBORA,  
HENRYKA SIENKIEWICZA,  JASIONKA, JULIUSZA 
SŁOWACKIEGO, SADOWA, SŁONECZNA, WIOSENNA, 
ZYGMUNTA KRASIŃSKIEGO

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 
2 IM. KOMISJI EDUKACJI 

NARODOWEJ
W JĘDRZEJOWIE

UL. FELIKSA 
PRZYPKOWSKIEGO 12 

4 JĘDRZEJÓW: ALEJA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, 
DASZYŃSKIEGO, KACPRA NIEMIRSKIEGO, KRÓTKA, MJR AK 
S. GĄDZIO-KOS, OKRĘŻNA, PL. TADEUSZA KOŚCIUSZKI, 
PROSTA, STRAŻACKA, 11 LISTOPADA 1-78, 80-80a, 3 MAJA 46-
54 parzyste i OD 55 DO KOŃCA

I LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

IM. MIKOŁAJA REJA
W JĘDRZEJOWIE

UL. 11 LISTOPADA 37 
5 JĘDRZEJÓW : DOJAZD, MIESZKA I PRZEDSZKOLE NR 1

W JĘDRZEJOWIE
UL. MIESZKA I  9 

6 JĘDRZEJÓW:  
ADOLFA DYGASIŃSKIEGO, BAJKOWA, DŁUGA, GÓRNA , JANA 
SOBIESKIEGO, JAŚMINOWA, KWIATOWA, PRZEMYSŁOWA, 
SŁOWIAŃSKA, WESOŁA

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4
W JĘDRZEJOWIE

UL. FELIKSA 
PRZYPKOWSKIEGO 43

7 JĘDRZEJÓW: BATALIONÓW CHŁOPSKICH, FELIKSA 
PRZYPKOWSKIEGO 39-51 nieparzyste, OD 52 DO KOŃCA, 
WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA OD 23 DO KOŃCA

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADGIMNAZJALNYCH 

 NR 1  IM. KS. STANISŁAWA 
KONARSKIEGO

W JĘDRZEJOWIE
UL. FELIKSA 

PRZYPKOWSKIEGO 49
8 JĘDRZEJÓW: BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO, DR 

ANTONIEGO ARTYMIAKA, DR JANA KARCZEWSKIEGO, 
FELIKSA PRZYPKOWSKIEGO 50, 50C, KPT. JÓZEFA KURKA-
HALNEGO, SZANSA, WARSZTATOWA

SPÓŁDZIELNIA 
MIESZKANIOWA
„PRZYSZŁOŚĆ”
UL. DOJAZD 56

JĘDRZEJÓW
9 JĘDRZEJÓW: BOLESŁAWA CHROBREGO, FELIKSA 

PRZYPKOWSKIEGO 50A-50B
SPECJALNY OŚRODEK 

SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 
IM. MARII 

GRZEGORZEWSKIEJ
W JĘDRZEJOWIE
UL. BOLESŁAWA 

KRZYWOUSTEGO 4 
10 JĘDRZEJÓW:  ARMII KRAJOWEJ, OKRZEI 1-125 nieparzyste,

 2-42 parzyste,   ŚW.  BARBARY, PARKOWA, SPORTOWA, 
11 LISTOPADA 79-81 nieparzyste, 82-111,113,115,117 i 112-132 
parzyste

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADGIMNAZJALNYCH NR 2  

IM. GEN. STEFANA 
ROWECKIEGO „GROTA”

W JĘDRZEJOWIE
UL. OKRZEI 63

Id: 63EB4789-FD30-47CF-B4E4-3601C5D8EE90. Podpisany Strona 1



11 JĘDRZEJÓW: BLOKOWA, CICHA, KADŁUBKA, KLASZTORNA, 
KOLEJOWA, MIKOŁAJA REJA, NOWA, OSIEDLOWA, 
SŁODOWA, SPOKOJNA, SPÓŁDZIELCZA, STANISŁAWA 
KONARSKIEGO, WILANOWSKA, WŁADYSŁAWA STANISŁAWA 
REYMONTA 1-22, WSPÓLNA, ZAMOŚCIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 
IM. WŁADYSŁAWA 
BRONIEWSKIEGO
W JĘDRZEJOWIE

UL. WŁADYSŁAWA 
STANISŁAWA REYMONTA 1

12 JĘDRZEJÓW:  ROMANA DMOWSKIEGO,  OKRZEI 44 -54 
parzyste, 11 LISTOPADA  113a, 119, 121, 136, 138

PRZEDSZKOLE NR 2
BAJKOWA CIUCHCIA

W JĘDRZEJOWIE
UL. 11 LISTOPADA 113a 

13 SOŁECTWA:  CIERNO-ZASZOSIE,  CHORZEWA , PRZĄSŁAW, 
PRZĄSŁAW MAŁY, PRZYSÓW, SUDÓŁ

ZESPÓŁ PLACÓWEK 
OŚWIATOWYCH 
W  PRZĄSŁĄWIU

 PRZĄSŁAW 55
14 SOŁECTWA: BORÓW, DIAMENT, POTOK MAŁY, POTOK 

WIELKI
SZKOŁA PODSTAWOWA 

W POTOKU WIELKIM
POTOK WIELKI 9

15 SOŁECTWA: BRYNICA SUCHA, KSIĄŻE-SKRONIÓW, ŁĄCZYN, 
SKRONIÓW

ZESPÓŁ PLACÓWEK 
OŚWIATOWYCH   
W SKRONIOWIE

SKRONIÓW 75
16 SOŁECTWA:  LASKÓW, PODCHOJNY, WILANÓW SZKOŁA PODSTAWOWA 

W PODCHOJNACH 
PODCHOJNY 106

17 SOŁECTWA:  BORKI, PIASKI, WOLICA SZKOŁA PODSTAWOWA 
W PIASKACH

PIASKI 83
18 SOŁECTWA: GOZNA, KULCZYZNA, PODLASZCZE, RAKÓW  SZKOŁA PODSTAWOWA 

W RAKOWIE
RAKÓW 45

19 SOŁECTWA:  CHWAŚCICE, JASIONNA, LŚCIN, WÓLKA SZKOŁA PODSTAWOWA 
W JASIONNIE
JASIONNA 8

20 SOŁECTWA:  BRUS, IGNACÓWKA, MNICHÓW SZKOŁA PODSTAWOWA 
W MNICHOWIE

MNICHÓW 72
21 SOŁECTWA: LUDWINÓW, ŁYSAKÓW DRUGI, ŁYSAKÓW 

KAWĘCZYŃSKI, ŁYSAKÓW POD LASEM, WĘGLENIEC, 
ZAGAJE

SZKOŁA PODSTAWOWA 
W ŁYSAKOWIE

ŁYSAKÓW DRUGI 44b

Id: 63EB4789-FD30-47CF-B4E4-3601C5D8EE90. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Przedstawiony podział Gminy Jędrzejów na stałe obwody głosowania opracowany został zgodnie
z zasadami tworzenia obwodów wyborczych wynikającymi z art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. –
Kodeks Wyborczy ( Dz. U. z 2017r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018r. poz. 4, 130 i 138) w związku
z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U.
z 2018r. poz. 130)

 

Stosownie do cytowanych wyżej przepisów art. 12 - w wyborach głosowanie przeprowadza się w stałych
i odrębnych obwodach głosowania utworzonych na obszarze gminy. Podziału gminy na stałe obwody
głosowania dokonuje rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek wójta.

Stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 4000 mieszkańców. Rada gminy, tworząc
obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

W związku z powyższym przedłożenie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Id: 63EB4789-FD30-47CF-B4E4-3601C5D8EE90. Podpisany Strona 1




